
Nr Nr.Anal, EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi Vlera

Rikonstruksioni godinave

1 2.426/5 Prishje mure betoni m3 110

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 130

3 2.70/2 Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 m3 110

4 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 420

5 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 50

6 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 80

7 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m2 2100

8 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 2197

9 An Prishje suva  e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 3810

10 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 4400

11 An Veshje fasade me mermer travetin m2 220

12 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 150

13 2.395/a Dyer d/alumini dopio xham. m2 25

14 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 80

15 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 4438

16 2.431 Skele metalike me tubo fasade ~8m m2 1800

17 2.431 Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 520

 Fondi Rezerve 3%

SHUMA

20 % TVSH

SHUMA TOTALE

PREVENTIV

OBJEKTI : RIKUALIFIKIMI  URBAN  I  FASADAVE QENDRES   BELSH

INVESTITORI : BASHKIA   BELSH

Shuma A

 Shuma B 

Shuma e plote


